[image: image1.png]Hiiit (AT )

杭司〔2013〕65号
关于严超等同志职务任免的通知
经研究，决定：
严超任杭州市司法局（杭州市监狱劳教管理局）办公室主任（试用期一年），免去杭州市司法局（杭州市监狱劳教管理局）公证管理处副处长职务；
韩兴华任杭州市司法局（杭州市监狱劳教管理局）组织教育处（警务处）处长（试用期一年）；
杜红心任杭州市司法局（杭州市监狱劳教管理局）法制宣传处处长（试用期一年），免去杭州市司法局（杭州市监狱劳教管理局）律师管理处副处长职务；
徐如红任杭州市司法局（杭州市监狱劳教管理局）办公室副主任（试用期一年）；

戴洁任杭州市司法局（杭州市监狱劳教管理局）法制宣传处副处长（试用期一年）；
余发林任杭州市司法局（杭州市监狱劳教管理局）监狱劳教综合处副处长（试用期一年）；
沈燕萍任杭州市法律援助中心（杭州市“12348”法律服务中心）副主任（试用期一年）。
                               杭州市司法局（杭州市监狱劳教管理局）
                                                                          2013年6月3日
	主      主送：各区、县（市）司法局，西湖风景名胜区管委会司法局，
局属各单位，机关各处室。
抄送：  抄送：省司法厅、省监狱管理局、省劳教局，市委组织部、
市委政法委、市人力社保局。

	杭州市司法局（杭州市监狱劳教管理局）办公室      2013年6 月3日印发

PAGE
1